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17 maja 2018

Wręczą statuetki NOVATOR 2017

Po raz dwunasty Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa w Kielcach podsumuje
wyniki konkursu o nagrodę NOVATOR dla osób i firm, które mają największe
osiągnięcia w dziedzinie wprowadzania innowacji i kształtowaniu pozytywnego
wizerunku gospodarki województwa świętokrzyskiego. Uroczysta gala i wręczenie
statuetek NOVATOR 2017 odbędzie się 17 maja, w Muzeum Narodowym w Kielcach.
Gościem uroczystości będzie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.
Konkursowi patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. 

Podłoga interaktywna Magiczny Dywan, trójfunkcyjny łącznik izolacyjny średniego napięcia,
zautomatyzowana linia wytwarzania drogowych odlewów żeliwnych, internetowy system
zarządzania przedsiębiorstwem komunalnym – to tylko niektóre z różnorodnych projektów,
nagrodzonych NOVATORAMI od momentu zainicjowania konkursu w 2006 roku przez
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Staropolską Izbę Przemysłowo-Handlową w Kielcach.
Do liczącego blisko 120 laureatów grona należą wynalazcy, przedsiębiorcy, naukowcy, firmy
i instytucje. Są wśród nich m.in.: Stanisław Szczepaniak, Michał Sołowow, Krzysztof Klicki,
Bogusław Wypychewicz, prof. Stanisław Adamczak, firmy ZPUE S.A. Włoszczowa, Celsa
Huta Ostrowiec Sp. z o.o., Odlewnie Polskie S.A. Starachowice, Fabryka Kotłów SEFAKO
Sędziszów i Centrum Laserowych Technologii Metali Politechniki Świętokrzyskiej.

Podczas tegorocznej gali statuetki NOVATOR 2017 przyznane zostaną w pięciu dziedzinach:

„Innowacyjna inwestycja” – uhonorowane zostaną trzy przedsiębiorstwa z
województwa świętokrzyskiego, które w minionym roku zrealizowały najlepsze
projekty innowacyjne rozumiane jako wprowadzenie nowego produktu, usługi, nowego
procesu technologicznego bądź nowej linii produkcyjnej.
„Współpraca nauka – przemysł” – uhonorowane zostanie przedsiębiorstwo z
województwa świętokrzyskiego, które zrealizowało najlepszy projekt we współpracy z
placówką naukowo-badawczą.
„Lider innowacyjności” – wyróżnienie otrzyma osoba, firma lub instytucja o znaczącym
dorobku w dziedzinie wdrażania i propagowania innowacji.
„Animator gospodarki” trafi do osoby, firmy lub instytucji tworzącej warunki dla
rozwoju gospodarczego.
„Młody novator” – dla osoby, która ma mniej niż 30 lat i jest autorem najciekawszego,
nowatorskiego rozwiązania technicznego lub organizacyjnego.

Początek uroczystego podsumowania konkursu o nagrodę NOVATOR 2017 o godz. 17.00 we
wnętrzach dawnego Pałacu Biskupów Krakowskich (Muzeum Narodowego) w Kielcach.
W czasie gali motoryzacyjne atrakcje zapewni gościom Salon Subaru Kielce.


